1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.07.2019                                           № 186                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района

от 19.06.2019 № 148 «Об утверждении Плана

мероприятий по росту доходного потенциала

Цимлянского района, оптимизации расходов

бюджета Цимлянского района и сокращению

муниципального долга Цимлянского

района до 2024 года»

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от

15.07.2019 № 409 «О внесении изменений в распоряжение Правительства

Ростовской области от 21.09.2018 № 567»:

 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

19.06.2019 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного

потенциала Цимлянского района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского

района и сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года»

изменения, согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района, заместителей главы

Администрации Цимлянского района в пределах предоставленных полномочий

по курируемым направлениям.

Распоряжение вносит

финансовый отдел

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 26.07.2019 № 186

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации Цимлянского района

от 19.06.2019 № 148 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного

потенциала Цимлянского района, оптимизации расходов бюджета Цимлянского

района и сокращению муниципального долга Цимлянского района до 2024 года»

1. В пункте 4 слова «обусловлено изменениями федерального и областного

законодательства или необходимостью оптимизации расходов бюджета

Цимлянского района» заменить словами «обусловлено изменениями

федерального и областного законодательства, необходимостью оптимизации

расходов бюджета Цимлянского района или реализации национальных,

федеральных и региональных проектов».

2. В пункте 6 слово «только» заменить словами «в первоочередном

порядке».